



**Diário Oficial**  
Municípios de Santa Catarina

Sexta-feira, 24 de novembro de 2023 às 11:29, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

**Nº 5367130: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO RP  
51/2023**

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5367130>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública  
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC  
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>



CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 1/35

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 147/2023  
b) Licitação Nr.: 51/2023-PE  
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  
d) Data Homologação: 24/11/2023  
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LUBRIFICANTES, DETERGENTES, LÂMPADAS, FILTROS E BATERIAS PARA MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS AUTOMOTORES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE QUILOMBO-SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

### LOTE: 1

#### VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)

1	LONA DE FREIO TRASEIRO - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: TERMOIDE	kg	8,00	0,0000	188,00	1.504,00
2	LONA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: TERMOIDE	kg	4,00	0,0000	188,00	752,00
3	MOLA MESTRE DIANTEIRA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	pc	4,00	0,0000	362,00	1.448,00
4	MOLA 2° DIANTEIRA - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	362,00	1.448,00
5	MOLA 3° DIANTEIRA - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	330,00	1.320,00
6	MOLA 4° DIANTEIRA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
7	BUCHA DE MOLA - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	18,00	216,00
8	PINO DE MOLA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	37,00	444,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO DE  
PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:44:18 -0300'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 2/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

9	AMORTECEDOR DIANTEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	320,00	1.280,00
10	TERMINAL DE DIREÇÃO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	136,00	544,00
11	KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: CIPEC	kit	2,00	0,0000	980,00	1.960,00
12	ARRUELA ENCOSTO DO FEIXE DE MOLAS. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	6,00	72,00
13	PINO DE CENTRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	20,00	80,00
14	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	6,00	0,0000	48,00	288,00
15	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	882,00	1.764,00
16	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	882,00	1.764,00
17	CUICA DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	2,00	0,0000	390,00	780,00
18	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	179,00	358,00
19	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	168,00	336,00
20	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	75,00	300,00
21	BUCHA ESTABILIZADORA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	6,00	0,0000	36,00	216,00
22	PONTA DE EIXO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	1.095,00	2.190,00
23	CUICA DE FREIO DO EIXO TRASEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	4,00	0,0000	340,00	1.360,00
24	MOLA TRASEIRA MESTRE. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	200,00	800,00
25	MOLA 3° TRASEIRA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	170,00	680,00
26	MOLA 4° TRASEIRA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	160,00	640,00
27	COXIM TRASEIRO DO MOTOR. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	2,00	0,0000	820,00	1.640,00
28	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	2,00	0,0000	490,00	980,00
29	COXIM DE CABINE. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	12,00	0,0000	68,00	816,00
30	AMORTECEDOR DA CABINE. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: COFAP	un	4,00	0,0000	462,00	1.848,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO DE  
PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:43:59 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 3/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

31	KIT EMBREAGEM 380MM.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	3.920,00	3.920,00
32	SERVO EMBREAGEM WABCO.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	1.460,00	1.460,00
33	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	540,00	540,00
34	CORREIA ALTERNADOR. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: GATES	un	2,00	0,0000	148,00	296,00
35	RETENTOR CUBO TRASEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: SABO	un	8,00	0,0000	72,00	576,00
36	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	220,00	440,00
37	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	228,00	456,00
38	DIAFRAGMA FREIO 8 PL. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MA	un	8,00	0,0000	30,00	240,00
39	MOLA DA CUICA ESTACIONARIO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MASTER	un	5,00	0,0000	98,00	490,00
40	BUCHA DE TIRANTE.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: SUSPENCIS	un	6,00	0,0000	87,00	522,00
41	ROLAMENTO DO CARDAN. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	2,00	0,0000	222,00	444,00
42	BOMBA D'ÁGUA CONSTELLATION MOTOR MAN 26-280. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: URBA	un	3,00	0,0000	760,00	2.280,00
43	CRUZETA CARDAN VW 26-280. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	280,00	560,00
44	MAQUINA DE VIDRO. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: ZIGU	un	2,00	0,0000	368,00	736,00
45	FLANGE DO CARDAN.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	1,00	0,0000	960,00	960,00
46	COROA E PINHÃO 11X41. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	1,00	0,0000	5.480,00	5.480,00
47	VALVULA PEDAL. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	430,00	430,00
48	VALVULA RELE. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	280,00	280,00
49	VALVULA ESTACIONARIA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	328,00	328,00
50	VALVULA APU.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	1.520,00	1.520,00
51	CABO MUDANÇA DE MARCHA. - CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: CAROVEL	un	2,00	0,0000	940,00	1.880,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:43:25 -0300'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 4/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

52	CONJUNTO KIT TURBINA.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MASTER	un	2,00	0,0000	4.280,00	8.560,00
53	RESERVATÓRIO DA ÁGUA.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REZIPLAST	un	1,00	0,0000	470,00	470,00
54	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1º / 2º MARCHA.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.480,00	1.480,00
55	CONJUNTO SINCRONIZZADOR 3º / 4º MARCHA.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.220,00	1.220,00
56	RETENTOR DO PINHÃO.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: SABO	un	2,00	0,0000	88,00	176,00
57	PARAQUOQUE DIANTEIRO.- CAMINHÃO VW 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: BONFANTI	un	1,00	0,0000	1.880,00	1.880,00
58	FLEXIVEL DE FREIO. CAMINHÃO VW - 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: BRAK	un	4,00	0,0000	48,00	192,00
59	MANGUEIRA DO INTERCOOLER. CAMINHÃO VW - 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: BINS	un	2,00	0,0000	512,00	1.024,00
60	TRAVA DO CUBO TRASEIRO. CAMINHÃO VW - 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: RIVERTEC	un	4,00	0,0000	18,00	72,00
61	PARAFUSO DE RODA. CAMINHÃO VW - 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: FIBAM	un	10,00	0,0000	18,00	180,00
62	PORCA DE RODA. CAMINHÃO VW - 26.280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: FIBAM	un	10,00	0,0000	10,00	100,00
63	LONA DE FREIO TRASEIRO, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: TERMOIDE	kg	8,00	0,0000	188,00	1.504,00
64	LONA DE FREIO DIANTEIRO, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: TERMOIDE	kg	4,00	0,0000	188,00	752,00
65	MOLA MESTRE DIANTEIRA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MARQUETI	pc	4,00	0,0000	362,00	1.448,00
66	MOLA 2ª DIANTEIRA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	362,00	1.448,00
67	MOLA 3ª DIANTEIRA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	330,00	1.320,00
68	MOLA 4ª DIANTEIRA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
69	BUCHA DE MOLA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	18,00	216,00
70	PINO DE MOLA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	37,00	444,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Data: 2023.11.24 10:42:56 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 5/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

71	AMORTECEDOR DIANTEIRO, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	320,00	1.280,00
72	TERMINAL DE DIREÇÃO, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	186,00	744,00
73	KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: CIPEC	kit	2,00	0,0000	980,00	1.960,00
74	ARRUELA ENCOSTO DO FEIXE DE MOLAS, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	6,00	72,00
75	PINO DE CENTRO, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	20,00	80,00
76	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: LIDER	un	6,00	0,0000	48,00	288,00
77	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO. CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	882,00	1.764,00
78	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO. CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTO - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	882,00	1.764,00
79	CUICA DE FREIO DIANTEIRO. CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTO - Marca: LNG	un	2,00	0,0000	276,00	552,00
80	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO. CAMINHAO VW - 24/280 AN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	179,00	358,00
81	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	168,00	336,00
82	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA. CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	75,00	300,00
83	BUCHA ESTABILIZADORA DO BRAÇO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	6,00	0,0000	36,00	216,00
84	BUCHA ESTABILIZADORA DE EIXO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	6,00	0,0000	48,00	288,00
85	PONTA DE EIXO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	1.280,00	2.560,00
86	CUICA DE FREIO DO EIXO TRASEIRO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	4,00	0,0000	390,00	1.560,00
87	MOLA TRASEIRA MESTRE, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	200,00	800,00
88	MOLA 2° TRASEIRA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	200,00	800,00
89	MOLA 3° TRASEIRA - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	180,00	720,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:42:36 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 6/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

90	MOLA 4ª TRASEIRA, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	180,00	720,00
91	MOLA 5ª TRASEIRA- CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	170,00	680,00
92	COXIM TRASEIRO DO MOTOR, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	780,00	1.560,00
93	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	490,00	980,00
94	COXIM DE CABINE, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: REI	un	12,00	0,0000	68,00	816,00
95	AMORTECEDOR DA CABINE- CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	420,00	1.680,00
96	KIT EMBREAGEM 380MM. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	3.800,00	3.800,00
97	SERVO EMBREAGEM WABCO - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	1.460,00	1.460,00
98	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM, VW 24.280 ANO 2013, VW 26.280 ANO 2012, VW 15.180 ANO 2008 E VW 24.220 ANO 2008 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	540,00	540,00
99	CORREIA ALTERNADOR. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: GATES	un	2,00	0,0000	140,00	280,00
100	RETENTOR CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTO - Marca: SABO	un	8,00	0,0000	75,00	600,00
101	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO. - - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	240,00	480,00
102	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO. - - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	232,00	464,00
103	DIAFRAGMA FREIO 8 POL. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MA	un	8,00	0,0000	30,00	240,00
104	MOLA DA CUIÇA ESTACIONARIO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MASTER	un	5,00	0,0000	90,00	450,00
105	BUCHA DE TIRANTE. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: SUSPENCIES	un	10,00	0,0000	87,00	870,00
106	ROLAMENTO DO CARDAN. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REI	un	2,00	0,0000	272,00	544,00
107	BOMBA D'ÁGUA CONSTELLATION MOTOR MAN 24-280. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: URBA	un	1,00	0,0000	860,00	860,00
108	CRUZETA CARDAN VW 24-280. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	280,00	560,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:42:18 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 7/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

109	MÁQUINA DE VIDRO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: ZIGU	un	2,00	0,0000	370,00	740,00
110	FLANGE DO CARDAN. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	1,00	0,0000	908,00	908,00
111	COROA E PINHÃO 11X41. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MERITOR	un	1,00	0,0000	5.580,00	5.580,00
112	VALVULA PEDAL. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	420,00	420,00
113	VALVULA RELE. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	390,00	390,00
114	VALVULA ESTACIONARIA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	280,00	280,00
115	VALVULA APU. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	1.480,00	1.480,00
116	CABO MUDANÇA DE MARCHA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: CAROVEL	un	2,00	0,0000	940,00	1.880,00
117	CONJUNTO KIT TURBINA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: MASTER	un	2,00	0,0000	4.200,00	8.400,00
118	RESERVATÓRIO DA ÁGUA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: REZIPLAST	un	1,00	0,0000	590,00	590,00
119	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1° / 2° MARCHA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.480,00	1.480,00
120	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3° / 4° MARCHA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.200,00	1.200,00
121	RETENTOR DO PINHÃO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: AGL	un	2,00	0,0000	162,00	324,00
122	PARACHOQUE DIANTEIRO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: BONFANTI	un	1,00	0,0000	1.880,00	1.880,00
123	FLEXIVEL DE FREIO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: BRAK	un	4,00	0,0000	40,00	160,00
124	MANGUEIRA DO INTERCOOLER. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: BINS	un	2,00	0,0000	560,00	1.120,00
125	TRAVA DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: RIVERTEC	un	4,00	0,0000	18,00	72,00
126	BALÃO DO PNEUMATICO. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: SUSPENTEC	un	2,00	0,0000	420,00	840,00
127	BALANCEIRA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: TOR	un	4,00	0,0000	430,00	1.720,00
128	PINO DA BALANCEIRA. - CAMINHAO VW - 24/280 ANO 2013 MOTOR MAN - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	92,00	368,00
129	LONA DE FREIO TRASEIRO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: TERMOIDE	un	4,00	0,0000	188,00	752,00
130	LONA DE FREIO DIANTEIRO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: TERMOIDE	un	2,00	0,0000	188,00	376,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:41:56 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 8/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

131	MOLA MESTRE DIANTEIRA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MARQUETI	un	2,00	0,0000	486,00	972,00
132	MOLA 2ª DIANTEIRA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	442,00	1.768,00
133	MOLA 3ª DIANTEIRA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	422,00	1.688,00
134	MOLA 4ª DIANTEIRA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	360,00	1.440,00
135	BUCHA DE MOLA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	18,00	216,00
136	PINO DE MOLA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	40,00	480,00
137	AMORTECEDOR DIANTEIRO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: COFAP	un	2,00	0,0000	390,00	780,00
138	TERMINAL DE DIREÇÃO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	172,00	688,00
139	KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: CIPEC	un	1,00	0,0000	900,00	900,00
140	ARRUELA ENCOSTO DO FEIXE DE MOLAS, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LIDER	un	15,00	0,0000	6,00	90,00
141	PINO DE CENTRO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	20,00	80,00
142	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	55,00	220,00
143	MOLA TRASEIRA MESTRE, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	400,00	1.600,00
144	MOLA 4ª TRASEIRA, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	360,00	1.440,00
145	CRUZETA CARDAN MB2729, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MERITOR	un	1,00	0,0000	290,00	290,00
146	BOMBA D'AGUA MB2729, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: URBA	un	1,00	0,0000	910,00	910,00
147	COXIM TRASEIRO DO MOTOR, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: REI	un	4,00	0,0000	720,00	2.880,00
148	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	580,00	1.160,00
149	KIT EMBREAGEM 380, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: SHCS	un	2,00	0,0000	5.200,00	10.400,00
150	SERVO EMBREAGEM WABCO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: WABICO	un	3,00	0,0000	1.880,00	5.640,00
151	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: WABICO	un	2,00	0,0000	326,00	652,00
152	CORREIA ALTERNADOR, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: GATES	un	4,00	0,0000	140,00	560,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:41:36 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 9/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

153	BUCHA DE TIRANTE, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: IABV	un	4,00	0,0000	184,00	736,00
154	RETENTOR CUBO TRASEIRO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: SABO	un	1,00	0,0000	68,00	68,00
155	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: FAG	un	4,00	0,0000	246,00	984,00
156	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: FAG	un	4,00	0,0000	262,00	1.048,00
157	MOLA DA CUICA ESTACIONARIO, CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MASTER	un	9,00	0,0000	170,00	1.530,00
158	BUCHA DE TIRANTE. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: IABV	un	4,00	0,0000	180,00	720,00
159	AMORTECEDOR DA CABINE. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: COFAP	un	2,00	0,0000	438,00	876,00
160	VALVULA PEDAL. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	1.220,00	1.220,00
161	VALVULA RELE. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	348,00	348,00
162	VALVULA ESTACIONARIA. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	318,00	318,00
163	VALVULA APU. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	1.670,00	1.670,00
164	CONJUNTO KIT TURBINA. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MASTER	un	2,00	0,0000	2.900,00	5.800,00
165	TAMBOR DE FREIO. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: FRUM	un	4,00	0,0000	990,00	3.960,00
166	CUICA DE FREIO TRASEIRO. - CAMINHAO MB2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: LNG	un	4,00	0,0000	690,00	2.760,00
167	LONA DE FREIO TRASEIRO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TERMOIDE	kg	4,00	0,0000	220,00	880,00
168	LONA DE FREIO DIANTEIRO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TERMOIDE	kg	2,00	0,0000	220,00	440,00
169	KIT EMBUCHAMENTO COMPLETO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: CIPEC	un	2,00	0,0000	880,00	1.760,00
170	BUCHA DE MOLA DIANTEIRO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	20,00	240,00
171	PINO DE MOLA DIANTEIRO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	40,00	480,00
172	BARRA LATERAL DE DIREÇÃO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	688,00	688,00
173	TERMINAL DE DIERÇÃO, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	170,00	680,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:36:36 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 10/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

174	KIT DE EMBREAGEM 380MM, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR - Marca: PLADIS	un	2,00	0,0000	4.800,00	9.600,00
175	HELICE DO RADIOADOR, CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: REZIPLAST	un	2,00	0,0000	290,00	580,00
176	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: FRUM	un	4,00	0,0000	950,00	3.800,00
177	PONTA DE EIXO. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: SIMPAL	un	4,00	0,0000	1.020,00	4.080,00
178	CRUZETA DO CARDAN. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	278,00	1.112,00
179	ROLAMENTO DO CARDAN. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	336,00	672,00
180	BOMBA DA ÁGUA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: URBA	un	1,00	0,0000	1.090,00	1.090,00
181	CUICA DO FREIO TRASEIRO. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: LNG	un	4,00	0,0000	690,00	2.760,00
182	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TOR	un	4,00	0,0000	189,00	756,00
183	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TOR	un	4,00	0,0000	90,00	360,00
184	SUPORTE TRASEIRO DO MOTOR. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: REI	un	4,00	0,0000	560,00	2.240,00
185	SUPORTE DIANTEIRO DO MOTOR. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: REI	un	4,00	0,0000	280,00	1.120,00
186	MOLA MESTRE DIANTEIRA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: MARQUETI	un	2,00	0,0000	420,00	840,00
187	MOLA 2° DIANTEIRA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	400,00	1.600,00
188	MOLA 3° DIANTEIRA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	390,00	1.560,00
189	MOLA 4° DIANTEIRA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	340,00	1.360,00
190	MOLA MESTRE TRASEIRA. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	490,00	1.960,00
191	PINO DE CENTRO. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: LIDER	un	6,00	0,0000	25,00	150,00
192	LONA DE FREIO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: TERMOIDE	jg	2,00	0,0000	188,00	376,00
193	LONA DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: TERMOIDE	jg	2,00	0,0000	188,00	376,00
194	MOLA MESTRE DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	pc	2,00	0,0000	440,00	880,00
195	MOLA 2° DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	420,00	1.680,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO DE  
PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:36:18 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 11/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

196	MOLA 3° DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	380,00	1.520,00
197	MOLA 4° DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
198	BUCHA DE MOLA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	6,00	0,0000	45,00	270,00
199	PINO DE MOLA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: FIBAN	un	6,00	0,0000	40,00	240,00
200	AMORTECEDOR DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
201	TERMINAL DE DIREÇÃO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	180,00	720,00
202	KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: CIPEC	kit	2,00	0,0000	980,00	1.960,00
203	ARRUELA ENCOSTO DO FEIXE DE MOLAS. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	6,00	72,00
204	PINO DE CENTRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	20,00	80,00
205	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LIDER	un	6,00	0,0000	48,00	288,00
206	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA CAMINHÃO WORKER 15-180 - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	960,00	1.920,00
207	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	960,00	1.920,00
208	CUICA DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LNG	un	2,00	0,0000	270,00	540,00
209	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	248,00	496,00
210	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO - CAMINHÃO WORKER 15-180 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	188,00	376,00
211	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	80,00	320,00
212	BUCHA ESTABILIZADORA DO BRAÇO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	6,00	0,0000	45,00	270,00
213	BUCHA ESTABILIZADORA DO EIXO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	6,00	0,0000	48,00	288,00
214	PONTA DE EIXO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	1.090,00	2.180,00
215	CUICA DE FREIO DO EIXO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LNG	un	2,00	0,0000	420,00	840,00
216	MOLA TRASEIRA MESTRE. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	370,00	1.480,00
217	MOLA 2° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	370,00	1.480,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:36:01 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 12/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

218	MOLA 3° TRASEIRA. -- CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
219	MOLA 4° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	280,00	1.120,00
220	MOLA 5° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	260,00	1.040,00
221	COXIM TRASEIRO DO MOTOR. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	168,00	336,00
222	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	150,00	300,00
223	COXIM DE CABINE. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	12,00	0,0000	90,00	1.080,00
224	AMORTECEDOR DA CABINE. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
225	KIT EMBREAGEM 380MM. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	4.200,00	4.200,00
226	SERVO EMBREAGEM WABCO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	1.460,00	1.460,00
227	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	288,00	288,00
228	CORREIA ALTERNADOR. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: GATES	un	2,00	0,0000	140,00	280,00
229	RETENTOR CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: SABO	un	8,00	0,0000	98,00	784,00
230	LONA DE FREIO TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: TERMOIDE	jg	6,00	0,0000	188,00	1.128,00
231	LONA DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: TERMOIDE	jg	4,00	0,0000	188,00	752,00
232	MOLA MESTRE DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	pc	4,00	0,0000	440,00	1.760,00
233	MOLA 2° DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	440,00	1.760,00
234	MOLA 3° DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	390,00	1.560,00
235	MOLA 4° DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	340,00	1.360,00
236	BUCHA DE MOLA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	18,00	216,00
237	PINO DE MOLA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	38,00	456,00
238	AMORTECEDOR DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	320,00	1.280,00
239	TERMINAL DE DIREÇÃO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	170,00	680,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:35:41 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 13/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

240	KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: CIPEC	kit	2,00	0,0000	980,00	1.960,00
241	ARRUELA ENCOSTO DO FEIXE DE MOLAS. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	12,00	0,0000	6,00	72,00
242	PINO DE CENTRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	20,00	80,00
243	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	6,00	0,0000	52,00	312,00
244	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: FRUM	un	2,00	0,0000	880,00	1.760,00
245	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: FRUM	un	4,00	0,0000	880,00	3.520,00
246	CUICA DE FREIO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LNG	un	2,00	0,0000	270,00	540,00
247	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	248,00	496,00
248	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	236,00	472,00
249	GRAMPO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	80,00	320,00
250	BUCHA ESTABILIZADORA DO BRAÇO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	6,00	0,0000	45,00	270,00
251	BUCHA ESTABILIZADORA DO EIXO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	6,00	0,0000	48,00	288,00
252	PONTA DE EIXO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	1.480,00	2.960,00
253	CUICA DE FREIO DO EIXO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LNG	un	4,00	0,0000	440,00	1.760,00
254	MOLA TRASEIRA MESTRE. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	200,00	800,00
255	MOLA 2° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	200,00	800,00
256	MOLA 3° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	200,00	800,00
257	MOLA 4° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	180,00	720,00
258	COXIM TRASEIRO DO MOTOR. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	148,00	296,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:35:23 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 14/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

259	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	140,00	280,00
260	COXIM DE CABINE. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	12,00	0,0000	120,00	1.440,00
261	AMORTECEDOR DA CABINE. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	4,00	0,0000	360,00	1.440,00
262	KIT EMBREAGEM 380MM. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: SCHS	un	1,00	0,0000	4.200,00	4.200,00
263	SERVO EMBREAGEM WABCO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	1.440,00	1.440,00
264	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: WABICO	un	1,00	0,0000	310,00	310,00
265	CORREIA ALTERNADOR. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: GATES	un	2,00	0,0000	140,00	280,00
266	RETENTOR CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: SABO	un	8,00	0,0000	90,00	720,00
267	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	248,00	496,00
268	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	250,00	500,00
269	DIAFRAGMA FREIO 8 POL. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MA	un	8,00	0,0000	30,00	240,00
270	MOLA DA CUIÇA ESTACIONARIO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MASTER	un	5,00	0,0000	108,00	540,00
271	BUCHA DE TIRANTE. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: SUSPENSIS	un	10,00	0,0000	85,00	850,00
272	ROLAMENTO DO CARDAN. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	290,00	580,00
273	BOMBA D'ÁGUA CONSTELLATION MOTOR MAN 24-220. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: URBA	un	1,00	0,0000	970,00	970,00
274	CRUZETA CARDAN VW 24-220. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	284,00	568,00
275	MAQUINA DE VIDRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: ZIGU	un	2,00	0,0000	370,00	740,00
276	FLANGE DO CARDAN. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REI	un	1,00	0,0000	960,00	960,00
277	COROA E PINHÃO 11X41. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	1,00	0,0000	5.580,00	5.580,00
278	VALVULA PEDAL. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	440,00	440,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Data: 2023.11.24 10:35:06 -0300'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 15/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

279	VALVULA RELE. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	390,00	390,00
280	VALVULA ESTACIONARIA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	338,00	338,00
281	CABO MUDANÇA DE MARCHA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: CABOVEL	un	2,00	0,0000	920,00	1.840,00
282	CONJUNTO KIT TURBINA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MASTER	un	2,00	0,0000	4.200,00	8.400,00
283	RESERVATÓRIO DA ÁGUA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: REZIPLAST	un	1,00	0,0000	640,00	640,00
284	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1° / 2° MARCHA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.580,00	1.580,00
285	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3° / 4° MARCHA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.580,00	1.580,00
286	CONJUNTO SINCRONIZADOR 5° / 6° MARCHA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.440,00	1.440,00
287	RETENTOR DO PINHÃO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	260,00	520,00
288	PARACHOQUE DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: BONFANTI	un	1,00	0,0000	1.880,00	1.880,00
289	FLEXIVEL DE FREIO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: BRAK	un	4,00	0,0000	50,00	200,00
290	MANGUEIRA DO INTERCOOLER. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: BINS	un	2,00	0,0000	540,00	1.080,00
291	TRAVA DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: RIVERTEC	un	4,00	0,0000	18,00	72,00
292	BALÃO DO PNEUMATICO. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: SUSPENDEC	un	2,00	0,0000	440,00	880,00
293	BALANCEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: TOR	un	4,00	0,0000	420,00	1.680,00
294	PINO DA BALANCEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: LIDER	un	4,00	0,0000	120,00	480,00
695	FLANGE DO CARDAN. - CAMINHAO MERCEDES BENS MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	440,00	880,00
696	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	258,00	516,00
697	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	248,00	496,00
698	DIAFRAGMA FREIO 8 POL. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MA	un	8,00	0,0000	30,00	240,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Data: 2023.11.24 10:31:58 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 16/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

699	MOLA DA CUICA ESTACIONARIO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MASTER	un	5,00	0,0000	98,00	490,00
700	ROLAMENTO DO CARDAN. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	288,00	576,00
701	BOMBA D' ÁGUA WORKER MOTOR MWM. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: URBA	un	1,00	0,0000	470,00	470,00
702	CRUZETA CARDAN VW 15-180. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	255,00	510,00
703	MÁQUINA DE VIDRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: ZIGU	un	2,00	0,0000	280,00	560,00
704	FLANGE DO CARDAN. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REI	un	1,00	0,0000	560,00	560,00
705	COROA E PINHÃO 11X41. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MERITOR	un	1,00	0,0000	5.150,00	5.150,00
706	VALVULA PEDAL. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	420,00	420,00
707	VALVULA RELE. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	380,00	380,00
708	VALVULA ESTACIONARIA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: LNG	un	1,00	0,0000	340,00	340,00
709	CONJUNTO KIT TURBINA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MASTER	un	2,00	0,0000	3.780,00	7.560,00
710	RESERVATORIO DA ÁGUA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: REZIPLAST	un	1,00	0,0000	268,00	268,00
711	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1° / 2° MARCHA. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.480,00	1.480,00
712	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3° / 4° MARCHA - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: AITOM	un	1,00	0,0000	1.390,00	1.390,00
713	RETENTOR DO PINHÃO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: SABO	un	2,00	0,0000	80,00	160,00
714	PARACHOQUE DIANTEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: BONFANTI	un	1,00	0,0000	1.900,00	1.900,00
715	FLEXIVEL DE FREIO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: BRAK	un	4,00	0,0000	50,00	200,00
716	MANGUEIRA DO INTERCOOLER. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: BINS	un	2,00	0,0000	162,00	324,00
717	TRAVA DO CUBO TRASEIRO. - CAMINHAO WORKER 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: RIVERTEC	un	4,00	0,0000	18,00	72,00
718	MOLA 5° TRASEIRA. - CAMINHAO WORKER 24-220 MOTOR CUMMINS ANO 2008 - Marca: MARQUETI	un	4,00	0,0000	170,00	680,00

**Total do Fornecedor: 376.112,00**

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:31:36 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 17/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 2**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

295	AMORTECEDOR DIANTEIRO, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: MERITOR	un	8,00	0,0000	320,00	2.560,00
296	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: MARQUETI	un	8,00	0,0000	340,00	2.720,00
297	LONA DE FREIOS DIANTEIRO, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: TERMOIDE	jg	12,00	0,0000	230,00	2.760,00
298	LONA DE FREIOS TRASEIRO, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: TERMOIDE	jg	12,00	0,0000	230,00	2.760,00
299	ROLAMENTO DE CUBOS DIANTEIROS, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: MERITOR	un	12,00	0,0000	260,00	3.120,00
300	ROLAMENTO DE CUBOS TRASEIROS, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: MERITOR	un	12,00	0,0000	280,00	3.360,00
301	TERMINAL DE DIREÇÃO, ONIBUS VW/15.190 ANO 2012/2013 e ANO 2011 - Marca: NAKATA	un	8,00	0,0000	210,00	1.680,00
302	AMORTECEDOR DIANTEIRO, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: MERITOR	un	2,00	0,0000	320,00	640,00
303	ROLAMENTO DE CUBOS DIANTEIROS, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: MERITOR	un	8,00	0,0000	260,00	2.080,00
304	ROLAMENTO DE CUBOS TRASEIROS, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: MERITOR	un	8,00	0,0000	290,00	2.320,00
305	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: MARQUETI	un	2,00	0,0000	340,00	680,00
306	LONA DE FREIOS DIANTEIRO, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: TERMOIDE	jg	4,00	0,0000	268,00	1.072,00
307	LONA DE FREIOS TRASEIRO, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: TERMOIDE	jg	4,00	0,0000	268,00	1.072,00
308	TERMINAL DE DIREÇÃO, ONIBUS VW/NEOBUS TH O, ANO 20/21 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	230,00	460,00
309	AMORTECEDOR DIANTEIRO. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: COFAP	un	2,00	0,0000	348,00	696,00
310	ROLAMENTO DE CUBOS DIANTEIROS. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: FAG	un	8,00	0,0000	320,00	2.560,00
311	ROLAMENTO DE CUBOS TRASEIROS. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: FAG	un	8,00	0,0000	170,00	1.360,00
312	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: MARQUETI	un	2,00	0,0000	260,00	520,00
313	LONA DE FREIOS DIANTEIRO. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: TERMOIDE	jg	4,00	0,0000	140,00	560,00
314	LONA DE FREIO TRASEIRO. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: TERMOIDE	jg	4,00	0,0000	140,00	560,00
315	TERMINAL DE DIREÇÃO. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	210,00	420,00
316	AMORTECEDOR DIANTEIRO. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: COFAP	un	2,00	0,0000	410,00	820,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Data: 2023.11.24 10:31:08 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nr.: 51/2023 - PE**

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 18/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 2**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

317	ROLAMENTO DE CUBOS DIANTEIROS. - - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: FAG	un	8,00	0,0000	288,00	2.304,00
318	ROLAMENTO DE CUBOS TRASEIROS. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: FAG	un	8,00	0,0000	210,00	1.680,00
319	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: MARQUETI	un	2,00	0,0000	380,00	760,00
320	LONA DE FREIOS DIANTEIROS. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: TERMOIDE	kg	4,00	0,0000	235,00	940,00
321	LONA DE FREIO TRASEIRO. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: TERMOIDE	kg	4,00	0,0000	235,00	940,00
322	TERMINAL DE DIREÇÃO. - - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	225,00	450,00

**Total do Fornecedor: 41.854,00**

**LOTE: 3**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

323	CALÇO DA LAMINA, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: FXT	un	10,00	0,0000	128,00	1.280,00
324	CALÇO DO GIRO, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: FXT	un	8,00	0,0000	146,00	1.168,00
325	PARAFUSO DA LAMINA, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: FEY	un	46,00	0,0000	8,00	368,00
326	LAMINA 13CM X 5/8, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: METISA	un	4,00	0,0000	1.480,00	5.920,00
327	CORREIA DO ALTERNADOR, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: GODIER	un	4,00	0,0000	190,00	760,00
328	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO COMPLETO, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: USAPARTS	un	1,00	0,0000	1.491,00	1.491,00
329	DISCO DE FREIO, MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: GTTPARTS	kit	4,00	0,0000	766,00	3.064,00
330	PLACA ENCOSTO DO DISCO DE FREIO. - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: GTTPARTS	kit	4,00	0,0000	1.440,00	5.760,00
331	TURBINA. - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: MASTPAUER	un	1,00	0,0000	5.010,00	5.010,00
332	PINO DA ARTICULAÇÃO CENTRAL. - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	1.140,00	2.280,00
333	BUCHA DA ARTICULAÇÃO CENTRAL. - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: USAPARTS	un	6,00	0,0000	342,00	2.052,00
334	RESERVATÓRIO DA ÁGUA DO RADIADOR. - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: RESIPLAST	un	1,00	0,0000	1.080,00	1.080,00
335	DENTE PARA ESCALIFICADOR. - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013 - Marca: METISA	un	5,00	0,0000	220,00	1.100,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:30:53 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 19/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

336	KIT SISTEMA DE FREIO TRASERO, RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: NAS	un	2,00	0,0000	2.272,00	4.544,00
337	CRUZETA DO CARDAN DIANTEIRO, RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: STAL	un	4,00	0,0000	241,00	964,00
338	CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO, RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: STAL	un	4,00	0,0000	255,00	1.020,00
339	CRUZETA DO SEMI EIXO DIANTEIRO, RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: STAL	un	4,00	0,0000	198,00	792,00
340	CILINDRO MESTRE DE FREIO. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: OPT	un	1,00	0,0000	1.420,00	1.420,00
341	DISCO DE FREIO. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	kit	1,00	0,0000	480,00	480,00
342	PLACA DE ENCOSTO DO DISCO DE FREIO. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	kit	1,00	0,0000	481,00	481,00
343	TERMINAL DE DIREÇÃO. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: DELAROSA	un	4,00	0,0000	278,00	1.112,00
344	ARTICULAÇÃO DO BRAÇO DE DIREÇÃO. - - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: DELAROSA	un	4,00	0,0000	262,00	1.048,00
345	PINO DO EIXO DIANTEIRO. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: NAS	un	2,00	0,0000	338,00	676,00
346	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: NAS	un	4,00	0,0000	122,00	488,00
347	REPARO DO CILINDRO DO ESTABILZADOR. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: AGEL	un	4,00	0,0000	316,00	1.264,00
348	REPARO DO CILINDRO DO LEVANTAMENTO DA CONCHA DIANTEIRA. - RETROESCAVADEIRA CAT 416E ANO 2014 - Marca: AGEL	un	4,00	0,0000	296,00	1.184,00
349	CALÇO/BATENTE VIBRADOR. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013 - Marca: DPK	un	12,00	0,0000	368,00	4.416,00
350	TUBO SANFONADA DA DESCARGA. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013 - Marca: FADO	un	1,00	0,0000	734,00	734,00
351	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	392,00	784,00
352	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013 - Marca: REI	un	2,00	0,0000	389,00	778,00
353	CORREIA DO ALTERNADOR. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013 - Marca: GODIER	un	2,00	0,0000	168,00	336,00
354	CALÇO DA GABINE. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013 - Marca: REI	un	8,00	0,0000	328,00	2.624,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>56.478,00</b>

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO DE  
PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:30:37 -0300'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 20/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

355	FILTRO DE ÓLEO. - CAMINHAO VW 24-220 MOTOR CUMINS ANO 2008 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	85,00	170,00
356	FILTRO DE COMBUSTIVEL. - CAMINHAO VW 24-220 MOTOR CUMINS ANO 2008 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	50,00	100,00
357	FILTRO DO AR. - CAMINHAO VW 24-220 MOTOR CUMINS ANO 2008 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	120,00	240,00
358	FILTRO SEPARADOR. - CAMINHAO VW 24-220 MOTOR CUMINS ANO 2008 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	165,00	330,00
359	FILTRO ÁGUA. - CAMINHAO VW 24-220 MOTOR CUMINS ANO 2008 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	58,00	116,00
360	FILTRO HIDRAULICO. - CAMINHAO VW 24-220 MOTOR CUMINS ANO 2008 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	25,00	50,00
361	FILTRO DE ÓLEO. - CAMINHAO VW 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	65,00	130,00
362	FILTRO COMBUSTIVEL. - CAMINHAO VW 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	70,00	140,00
363	FILTRO DO AR. - CAMINHAO VW 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	105,00	210,00
364	FILTRO SEPARADOR. - CAMINHAO VW 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	90,00	180,00
365	FILTRO HIDRAULICO. - CAMINHAO VW 15-180 MOTOR MWM ANO 2009 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	25,00	50,00
366	FILTRO DE ÓLEO. - CAMINHAO VW 26-280 MOTOR MAN ANO 2013 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
367	FILTRO COMBUSTIVEL. - CAMINHAO VW 26-280 MOTOR MAN ANO 2013 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
368	FILTRO EXTERNO DO AR. - CAMINHAO VW 26-280 MOTOR MAN ANO 2013 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	100,00	200,00
369	FILTRO SEPARADOR. - CAMINHAO VW 26-280 MOTOR MAN ANO 2013 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	160,00	320,00
370	FILTRO INTERNO DO AR. - CAMINHAO VW 26-280 MOTOR MAN ANO 2013 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	80,00	160,00
371	FILTRO SECADOR DA VALVULA. - CAMINHAO VW 26-280 MOTOR MAN ANO 2013 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	202,00	404,00
372	FILTRO DE ÓLEO. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	132,00	264,00
373	FILTRO COMBUSTIVEL. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
374	FILTRO EXTERNO DO AR. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	110,00	220,00
375	FILTRO SEPARADOR. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	160,00	320,00
376	FILTRO INTERNO DO AR. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	108,00	216,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:30:22 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 21/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

377	FILTRO HIDRAULICO. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	35,00	70,00
378	FILTRO SECADOR DA VALVULA. - CAMINHAO VW 24-280 MOTOR MAN ANO 2012 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	200,00	400,00
379	FILTRO DE ÓLEO. - CAMINHAO MB 2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	80,00	160,00
380	FILTRO COMBUSTIVEL. - CAMINHAO MB 2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	80,00	160,00
381	FILTRO INTERNO DO AR. - CAMINHAO MB 2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	95,00	190,00
382	FILTRO EXTERNO DO AR. - CAMINHAO MB 2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	120,00	240,00
383	FILTRO SEPARADOR. - CAMINHAO MB 2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
384	FILTRO SECADOR DA VALVULA. - CAMINHAO MB 2729 MOTOR MERCEDES ANO 2014 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	200,00	400,00
385	FILTRO DO ÓLEO. - CAMINHAO MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	48,00	96,00
386	FILTRO COMBUSTIVEL. - CAMINHAO MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	35,00	70,00
387	FILTRO DO AR. - CAMINHAO MB 2225 MOTOR MERCEDES ANO 1990 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	205,00	410,00
388	FILTRO DE ÓLEO. - ONIBUS VW/15.190 ANO 2011 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	70,00	140,00
389	FILTRO COMBUSTIVEL. - ONIBUS VW/15.190 ANO 2011 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	90,00	180,00
390	FILTRO COMB. SEPARADOR. - ONIBUS VW/15.190 ANO 2011 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	75,00	150,00
391	FILTRO DO AR. - ONIBUS VW/15.190 ANO 2011 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	100,00	200,00
392	FILTRO DE ÓLEO. - ONIBUS VW/15.190, ANO 12/13 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	120,00	240,00
393	FILTRO COMBUSTIVEL. - ONIBUS VW/15.190, ANO 12/13 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
394	FILTRO COMB. SEPARADOR. - ONIBUS VW/15.190, ANO 12/13 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	165,00	330,00
395	FILTRO DO AR. - ONIBUS VW/15.190, ANO 12/13 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	100,00	200,00
396	FILTRO DE ÓLEO. - ONIBUS VW 8-160 NEOBUS TH ANO 20/21 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	125,00	250,00
397	FILTRO COMBUSTIVEL. - ONIBUS VW 8-160 NEOBUS TH ANO 20/21 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	132,00	264,00
398	FILTRO COMB. SEPARADOR. - ONIBUS VW 8-160 NEOBUS TH ANO 20/21 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	168,00	336,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO DE  
PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:29:57 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 22/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

399	FILTRO DE AR. - ONIBUS VW 8-160 NEOBUS TH ANO 20/21 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	142,00	284,00
400	FILTRO DE ÓLEO. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/202 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	69,00	138,00
401	FILTRO COMBUSTIVEL. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	130,00	260,00
402	FILTRO COMB. SEPARADOR. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	170,00	340,00
403	FILTRO DO AR. - ONIBUS MPOLO VOLARE ACCESS EO ANO 2022/2022 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	170,00	340,00
404	FILTRO DE ÓLEO. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	140,00	280,00
405	FILTRO COMBUSTIVEL. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	140,00	280,00
406	FILTRO COMB. SEPARADOR. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: MAM	un	2,00	0,0000	170,00	340,00
407	FILTRO DO AR. - ONIBUS M.BENS /LO 919 ESC R ANO 2021/2022 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	190,00	380,00
408	FILTRO DO ÓLEO. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2016 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	85,00	170,00
409	FILTRO COMBUSTIVEL. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2016 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	220,00	440,00
410	FILTRO HIDRAULICO. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2016 - Marca: GP	un	2,00	0,0000	320,00	640,00
411	FILTRO SEPARADOR. - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2016 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	58,00	116,00
412	FILTRO DO AR 1° - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2016 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	160,00	320,00
413	FILTRO DO AR 2° - ROLO MULLER VAP 70 ANO 2016 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	108,00	216,00
414	FILTRO DO ÓLEO. - TRATOR MF 4292 MOTOR PERKINS ANO 2012 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	42,00	84,00
415	FILTRO COMBUSTIVEL - TRATOR MF 4292 MOTOR PERKINS ANO 2012 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	28,00	56,00
416	FILTRO SEPARADOR - TRATOR MF 4292 MOTOR PERKINS ANO 2012 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	52,00	104,00
417	FILTRO HIDRAULICO - TRATOR MF 4292 MOTOR PERKINS ANO 2012 - Marca: PARKER	un	2,00	0,0000	130,00	260,00
418	FILTRO DO ÓLEO - - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	262,00	524,00
419	FILTRO COMBUSTIVEL - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	190,00	380,00
420	FILTRO SEPARADOR - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	271,00	542,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:29:43 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 23/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

421	FILTRO HIDRAULICO RETORNO - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	398,00	796,00
422	FILTRO DO AR 1° - - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	242,00	484,00
423	FILTRO DO AR 4° - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	292,00	584,00
424	FILTRO AR CONDICIONADO - - ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DC 140LX ANO 2011 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	228,00	456,00
425	FILTRO ÓLEO- - MINICARREGEDEIRA RANDOON RD SL75R MOTOR NAKATA ANO 2018 - Marca: RANDOM	un	2,00	0,0000	110,00	220,00
426	FILTRO COMBUSTIVEL - MINICARREGEDEIRA RANDOON RD SL75R MOTOR NAKATA ANO 2018 - Marca: RANDOM	un	2,00	0,0000	90,00	180,00
427	FILTRO HIDRAULICO - MINICARREGEDEIRA RANDOON RD SL75R MOTOR NAKATA ANO 2018 - Marca: RANDOM	un	2,00	0,0000	228,00	456,00
428	FILTRO AR CONDICIONADO - MINICARREGEDEIRA RANDOON RD SL75R MOTOR NAKATA ANO 2018 - Marca: RANDOM	un	2,00	0,0000	118,00	236,00
429	FILTRO DO AR INTERNO - - MINICARREGEDEIRA RANDOON RD SL75R MOTOR NAKATA ANO 2018 - Marca: RANDOM	un	2,00	0,0000	85,00	170,00
430	FILTRO DO AR EXTERNO - - MINICARREGEDEIRA RANDOON RD SL75R MOTOR NAKATA ANO 2018 - Marca: RANDOM	un	2,00	0,0000	122,00	244,00
431	FILTRO MOTOR - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	180,00	360,00
432	FILTRO COMBUSTIVEL - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	188,00	376,00
433	FILTRO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	162,00	324,00
434	FILTRO TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	232,00	464,00
435	FILTRO SEPARADOR - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	218,00	436,00
436	FILTRO DO AR 1° - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	180,00	360,00
437	FILTRO DO AR 2° - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	139,00	278,00
438	FILTRO AR CONDICIONADO 1° - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	182,00	364,00
439	FILTRO AR CONDICIONADO 2° - MOTONIVELADORA CATERPILLAR CAT 120K ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	212,00	424,00
440	FILTRO ÓLEO - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	112,00	224,00
441	FILTRO COMBUSTIVEL - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	98,00	196,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Data: 2023.11.24 10:29:28 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 24/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

442	FILTRO COMB. SEPARADOR - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	118,00	236,00
443	FILTRO TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	268,00	536,00
444	FILTRO HIDRAULICO - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	216,00	432,00
445	FILTRO AR 1° - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	246,00	492,00
446	FILTRO AR 2° - RETROESCAVADEIRA CATERPILAR 416E ANO 2014 - Marca: USAPARTS	un	2,00	0,0000	110,00	220,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>25.628,00</b>

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

447	PASTILHA DE FREIO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	136,00	272,00
448	DISCO DE FREIO VENTILADO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: FRENAX	un	2,00	0,0000	187,00	374,00
449	SAPATA DE FREIO TRASEIRO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	256,00	512,00
450	TAMBOR DE FREIO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: FRENAX	un	2,00	0,0000	292,00	584,00
451	PIVO SUPERIOR, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: VIEMAN	un	2,00	0,0000	127,00	254,00
452	PIVO INFERIOR, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: VIEMAN	un	2,00	0,0000	127,00	254,00
453	BUCHA BANDEJA INFERIOR, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: SAMPEL	un	4,00	0,0000	32,00	128,00
454	BUCHA BANDEJA SUPERIOR, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: SAMPEL	un	4,00	0,0000	39,00	156,00
455	AMORTECEDOR TRASEIRO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	219,00	438,00
456	BUCHA DE MOLA TRASEIRA, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: SAMPEL	un	6,00	0,0000	37,00	222,00
457	TERMINAL DE DIREÇÃO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: VIEMAN	un	2,00	0,0000	84,00	168,00
458	BRAÇO TIRANTE SUSPENÇÃO DIANTEIRA, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: VIEMAN	un	4,00	0,0000	29,00	116,00
459	RADIADOR DO INTERCOOLER - HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: VISCONDE	un	1,00	0,0000	869,00	869,00
460	DISCO DE FREIO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	107,00	428,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:29:13 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 25/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

461	AMORTECEDOR DIANTEIRO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: MONROE	un	4,00	0,0000	277,00	1.108,00
462	AMORTECEDOR TRASEIRO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: MONROE	un	4,00	0,0000	227,00	908,00
463	BUCHA BANDEJA TRASEIRA, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: SAMPEL	un	24,00	0,0000	34,00	816,00
464	SAPATA DE FREIO TRASEIRO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	127,00	254,00
465	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: CONTROL	un	4,00	0,0000	77,00	308,00
466	CABO DE FREIO DE MAO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: CABOVEL	un	2,00	0,0000	121,00	242,00
467	TERMINAL DE DIREÇÃO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: DRIVEWAY	un	8,00	0,0000	63,00	504,00
468	JOGO DE VELA, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: NKG	kg	2,00	0,0000	88,00	176,00
469	JOGO DE CABO DE VELA, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: NKG	kg	2,00	0,0000	113,00	226,00
470	PASTILHA DE FREIO - VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: LONA FLEX	kg	4,00	0,0000	78,00	312,00
471	DISCO DE FREIO - VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: FREMAX	un	4,00	0,0000	98,00	392,00
472	AMORTECEDOR DIANTEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: MONROE	un	4,00	0,0000	233,00	932,00
473	AMORTECEDOR TRASEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: MONROE	un	4,00	0,0000	163,00	652,00
474	BUCHA BANDEJA TRASEIRA, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: SAMPEL	un	20,00	0,0000	36,00	720,00
475	SAPATA DE FREIO TRASEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	182,00	364,00
476	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: CONTROL	un	4,00	0,0000	72,00	288,00
477	CABO DE FREIO DE MAO VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: CABOVEZ	un	2,00	0,0000	94,00	188,00
478	JOGO DE VELA, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: NKG	kg	2,00	0,0000	85,00	170,00
479	JOGO DE CABO DE VELA. VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: DELPHI	kg	2,00	0,0000	129,00	258,00
480	PIVO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: VIEMAR	un	4,00	0,0000	77,00	308,00
481	TERMINAL DE DIREÇÃO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: VIEMAR	un	4,00	0,0000	63,00	252,00
482	PASTILHA DE FREIO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	91,00	182,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:29:00 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 26/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

483	DISCO DE FREIO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: FEMAX	un	2,00	0,0000	100,00	200,00
484	AMORTECEDOR DIANTEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	215,00	430,00
485	AMORTECEDOR TRASEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	171,00	342,00
486	BUCHA BANDEJA TRASEIRA, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: SAMPEL	un	12,00	0,0000	25,00	300,00
487	SAPATA DE FREIO TRASEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: LONA FLEX	kg	1,00	0,0000	181,00	181,00
488	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: CONTORIL	un	2,00	0,0000	52,00	104,00
489	CABO DE FREIO DE MAO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: CABOVEL	un	1,00	0,0000	97,00	97,00
490	JOGO DE VELA, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: NGV	kg	1,00	0,0000	94,00	94,00
491	JOGO DE CABO DE VELA, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: DELPHI	kg	1,00	0,0000	84,00	84,00
492	PIVO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: DRIVEWAY	un	4,00	0,0000	70,00	280,00
493	TERMINAL DE DIREÇÃO, VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: DRIVEWAY	un	4,00	0,0000	64,00	256,00
547	PASTILHA DE FREIO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: LONA FLEX	kg	3,00	0,0000	214,00	642,00
548	PASTILHA DE FREIO SPRINTER 415 2019 - Marca: LONA FLEX	kg	3,00	0,0000	311,00	933,00
549	PASTILHA DE FREIO SPRINTER 516 2022 - Marca: LONA FLEX	kg	3,00	0,0000	304,00	912,00
550	PASTILHA DE FREIO ETIOS 1.5 2020 - Marca: LONA FLEX	kg	6,00	0,0000	124,00	744,00
551	PASTILHA DE FREIO CLIO 1.0 2016 - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	70,00	140,00
552	PASTILHA DE FREIO DOBLO 1.4 2010 - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	51,00	102,00
553	PASTILHA DE FREIO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: LONA FLEX	kg	2,00	0,0000	139,00	278,00
554	DISCO DE FREIO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	229,00	916,00
555	DISCO DE FREIO SPRINTER 415 2019 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	250,00	1.000,00
556	DISCO DE FREIO SPRINTER 516 2022 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	250,00	1.000,00
557	DISCO DE FREIO ETIOS 1.5 2020 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	150,00	600,00
558	DISCO DE FREIO CLIO 1.0 2016 - Marca: FRENAX	un	2,00	0,0000	67,00	134,00
559	DISCO DE FREIO DOBLO 1.4 2010 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	75,00	300,00
560	DISCO DE FREIO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: FRENAX	un	4,00	0,0000	136,00	544,00
561	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	405,00	810,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:28:36 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 27/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

562	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO SPRINTER 415 2019 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	131,00	262,00
563	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO SPRINTER 516 2022 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	125,00	250,00
564	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO ETIOS 1.5 2020 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	49,00	196,00
565	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CLIO 1.0 2016 - Marca: DRIVEWAY	un	2,00	0,0000	31,00	62,00
566	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO 1.4 2010 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	54,00	108,00
567	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	37,00	148,00
568	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	115,00	230,00
569	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SPRINTER 415 2019 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	150,00	300,00
570	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SPRINTER 516 2022 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	160,00	320,00
571	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO ETIOS 1.5 2020 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	46,00	92,00
572	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO CLIO 1.0 2016 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	46,00	92,00
573	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO 1.4 2010 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	52,00	104,00
574	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: NAKATA	un	4,00	0,0000	36,00	144,00
575	BUCHA DE BANDEJA RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: SAMPEL	un	2,00	0,0000	86,00	172,00
576	BUCHA DE BANDEJA SPRINTER 415 2019 - Marca: NAKATA	un	2,00	0,0000	39,00	78,00
577	BUCHA DE BANDEJA SPRINTER 516 2022 - Marca: SAMPEL	un	4,00	0,0000	49,00	196,00
578	BUCHA DE BANDEJA ETIOS 1.5 2020 - Marca: SAMPEL	un	6,00	0,0000	19,00	114,00
579	BUCHA DE BANDEJA CLIO 1.0 2016 - Marca: SAMPEL	un	2,00	0,0000	31,00	62,00
580	BUCHA DE BANDEJA DOBLO 1.4 2010 - Marca: SAMPEL	un	4,00	0,0000	23,00	92,00
581	BUCHA DE BANDEJA HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: SAMPEL	un	4,00	0,0000	45,00	180,00
582	SAPATA DE FREIO TRASEIRO SPRINTER 415 2019 - Marca: LONA FLEX	jg	2,00	0,0000	450,00	900,00
583	SAPATA DE FREIO TRASEIRO SPRINTER 516 2022 - Marca: LONA FLEX	jg	2,00	0,0000	260,00	520,00
584	SAPATA DE FREIO TRASEIRO ETIOS 1.5 2020 - Marca: LONA FLEX	jg	4,00	0,0000	113,00	452,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por SILVANO  
DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:28:22 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 28/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

585	SAPATA DE FREIO TRASEIRO CLIO 1.0 2016 - Marca: LONA FLEX	jg	1,00	0,0000	170,00	170,00
586	SAPATA DE FREIO TRASEIRO DOBLO 1.4 2010 - Marca: LONA FLEX	jg	1,00	0,0000	133,00	133,00
587	SAPATA DE FREIO TRASEIRO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: LONA FLEX	jg	2,00	0,0000	227,00	454,00
588	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: CONTROL	un	1,00	0,0000	818,00	818,00
589	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO SPRINTER 415 2019 - Marca: CONTROL	un	1,00	0,0000	289,00	289,00
590	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO SPRINTER 516 2022 - Marca: CONTROL	un	1,00	0,0000	89,00	89,00
591	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO ETIOS 1.5 2020 - Marca: CONTROL	un	2,00	0,0000	99,00	198,00
592	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO CLIO 1.0 2016 - Marca: CONTROL	un	1,00	0,0000	75,00	75,00
593	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO DOBLO 1.4 2010 - Marca: CONTROL	un	1,00	0,0000	63,00	63,00
594	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: CONTROL	un	2,00	0,0000	113,00	226,00
595	JOGO DE VELA RENAULT MASTER 2.3 2017 (AQUECEDORA) - Marca: DELPHI	jg	1,00	0,0000	90,00	90,00
596	JOGO DE VELA SPRINTER 415 2019 (AQUECEDORA) - Marca: DELPHI	jg	1,00	0,0000	59,00	59,00
597	JOGO DE VELA SPRINTER 516 2022 (AQUECEDORA) - Marca: NKG	jg	1,00	0,0000	62,00	62,00
598	JOGO DE VELA ETIOS 1.5 2020 - Marca: NKG	jg	4,00	0,0000	115,00	460,00
599	JOGO DE VELA CLIO 1.0 2016 - Marca: NKG	jg	1,00	0,0000	100,00	100,00
600	JOGO DE VELA DOBLO 1.4 2010 - Marca: NKG	jg	1,00	0,0000	79,00	79,00
601	JOGO DE VELA HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: NKG	jg	4,00	0,0000	168,00	672,00
602	JOGO DE CABO DE VELA ETIOS 1.5 2020 - Marca: CABOVEL	jg	4,00	0,0000	138,00	552,00
603	JOGO DE CABO DE VELA CLIO 1.0 2016 - Marca: NKG	jg	1,00	0,0000	138,00	138,00
604	JOGO DE CABO DE VELA DOBLO 1.4 2010 - Marca: NKG	jg	1,00	0,0000	102,00	102,00
605	PIVO DE SUSPENSÃO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: DRIVEWAY	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
606	PIVO DE SUSPENSÃO SPRINTER 415 2019 - Marca: DRIVEWAY	un	2,00	0,0000	132,00	264,00
607	PIVO DE SUSPENSÃO SPRINTER 516 2022 - Marca: DRIVEWAY	un	2,00	0,0000	128,00	256,00
608	PIVO DE SUSPENSÃO ETIOS 1.5 2020 - Marca: VIAMAR	un	2,00	0,0000	72,00	144,00
609	PIVO DE SUSPENSÃO CLIO 1.0 2016 - Marca: VIAMAR	un	2,00	0,0000	81,00	162,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:28:10 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 29/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

610	PIVO DE SUSPENSÃO DOBLO 1.4 2010 - Marca: DRIVEWAY	un	2,00	0,0000	48,00	96,00
611	PIVO DE SUSPENSÃO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: VIAMAR	un	4,00	0,0000	78,00	312,00
612	TERMINAL DE DIREÇÃO RENAULT MASTER 2.3 2017 - Marca: DRIVEWAY	un	1,00	0,0000	150,00	150,00
613	TERMINAL DE DIREÇÃO SPRINTER 415 2019 - Marca: DRIVEWAY	un	1,00	0,0000	138,00	138,00
614	TERMINAL DE DIREÇÃO SPRINTER 516 2022 - Marca: DRIVEWAY	un	1,00	0,0000	138,00	138,00
615	TERMINAL DE DIREÇÃO ETIOS 2020 - Marca: DRIVEWAY	un	2,00	0,0000	86,00	172,00
616	TERMINAL DE DIREÇÃO CLIO 1.0 2016 - Marca: DRIVEWAY	un	1,00	0,0000	90,00	90,00
617	TERMINAL DE DIREÇÃO DOBLO 1.4 2010 - Marca: DRIVEWAY	un	1,00	0,0000	68,00	68,00
618	TERMINAL DE DIREÇÃO HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: VIAMAR	un	1,00	0,0000	88,00	88,00
644	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V ANO 2021 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	303,00	606,00
645	AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	204,00	408,00
647	CABO DE VELA - JOGO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: DELFHI	kg	1,00	0,0000	143,00	143,00
654	PALHETA JOGO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	35,00	35,00
655	PASTILHA DE FREIO - JOGO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: LONA FLEX	kg	1,00	0,0000	98,00	98,00
656	VELA - JOGO COM 4 UNIDADES - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: NKG	kg	1,00	0,0000	93,00	93,00
657	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	330,00	660,00
658	AMORTECEDOR TRASEIRO - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	218,00	436,00
660	CABO DE VELA - JOGO - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: DELPHI	un	1,00	0,0000	150,00	150,00
667	PALHETA JOGO - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	55,00	55,00
668	PASTILHA DE FREIO - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	90,00	90,00
669	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	323,00	646,00
670	AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: DELPHI	un	2,00	0,0000	236,00	472,00
672	CABO DE VELA - JOGO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: DELPHI	kg	1,00	0,0000	111,00	111,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Data: 2023.11.24 10:27:55 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 30/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

679	PALHETA JOGO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	60,00	60,00
680	PASTILHA DE FREIO - JOGO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO - Marca: LONA FLEX	kg	1,00	0,0000	68,00	68,00
681	VELA - JOGO COM 04 UNIDADES - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: NKG	kg	1,00	0,0000	73,00	73,00
682	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	396,00	792,00
683	AMORTECEDOR TRASEIRO - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: MONROE	un	2,00	0,0000	306,00	612,00
691	PALHETA JOGO - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	148,00	148,00
692	PALHETA TRASEIRA - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: VTO	un	1,00	0,0000	100,00	100,00
693	PASTILHA DE FREIO - JOGO - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	147,00	147,00
694	VELA - JOGO COM 04 UNIDADES - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: VTO	kg	1,00	0,0000	31,00	31,00
719	AMORTECEDOR DIANTEIRO, HYUNDAI/HR HDB ANO 2018 DIESEL - Marca: MONGOE	un	2,00	0,0000	225,00	450,00
720	PASTILHA DE FREIO, FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: LONA FLEX	kg	4,00	0,0000	83,00	332,00
721	JOGO DE CABO DE VELA HB20 1.0 TURBO 2022 - Marca: CABOVEL	kg	2,00	0,0000	163,00	326,00
722	VELA - JOGO COM 4 UNIDADES - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: NKG	kg	1,00	0,0000	89,00	89,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>45.226,00</b>	

**LOTE: 6**

**MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA (10454)**

494	FILTRO ÓLEO - FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	12,00	48,00
495	FILTRO COMBUSTIVEL - FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	11,00	44,00
496	FILTRO DO AR- FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2015 - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	13,00	52,00
497	FILTRO ÓLEO - VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: TECFIL	un	6,00	0,0000	12,00	72,00
498	FILTRO DO COMBUSTIVEL- VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: TECFIL	un	6,00	0,0000	13,00	78,00
499	FILTRO DO AR- VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: TECFIL	un	6,00	0,0000	16,00	96,00
500	FILTRO DO AR CONDICIONADO - VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2019 - Marca: TECFIL	un	6,00	0,0000	12,00	72,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:27:41 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 31/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 6**

**MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA (10454)**

501	FILTRO ÓLEO - VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	14,00	28,00
502	FILTRO DO COMBUSTIVEL- VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	14,00	28,00
503	FILTRO DO AR- VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	17,00	34,00
504	FILTRO DO AR CONDICIONADO- VW/GOL 1.6L MB5 ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	14,00	28,00
505	FILTRO ÓLEO - HYUNDAI HR/HDB ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	25,00	50,00
506	FILTRO DO COMBUSTIVEL- HYUNDAI HR/HDB ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	59,00	118,00
507	FILTRO DO AR- HYUNDAI HR/HDB ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	77,00	154,00
619	FILTRO DO ÓLEO ETIOS - Marca: TECFIL	un	12,00	0,0000	20,00	240,00
620	FILTRO DO ÓLEO CLIO - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	14,00	28,00
621	FILTRO DO ÓLEO DOBLO - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	11,00	44,00
622	FILTRO DO ÓLEO HB20 1.0 TURBO - Marca: TECFIL	un	14,00	0,0000	20,00	280,00
623	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER - Marca: TECFIL	un	5,00	0,0000	35,00	175,00
624	FILTRO DE COMBUSTIVEL SPRINTER - Marca: TECFIL	un	5,00	0,0000	149,00	745,00
625	FILTRO DE COMBUSTIVEL ETIOS - Marca: TECFIL	un	8,00	0,0000	11,00	88,00
626	FILTRO DE COMBUSTIVEL CLIO - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	13,00	26,00
627	FILTRO DE COMBUSTIVEL DOBLO - Marca: TECFIL	un	3,00	0,0000	11,00	33,00
628	FILTRO DE COMBUSTIVEL HB20 1.0 TURBO - Marca: TECFIL	un	10,00	0,0000	12,00	120,00
629	FILTRO DO AR DO MOTOR RENAULT MASTER - Marca: TECFIL	un	6,00	0,0000	54,00	324,00
630	FILTRO DO AR DO MOTOR SPRINTER - Marca: TECFIL	un	10,00	0,0000	40,00	400,00
631	FILTRO DO AR DO MOTOR ETIOS - Marca: TECFIL	un	8,00	0,0000	22,00	176,00
632	FILTRO DO AR DO MOTOR CLIO - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	20,00	40,00
633	FILTRO DO AR DO MOTOR E DOBLO - Marca: TECFIL	un	3,00	0,0000	24,00	72,00
634	FILTRO DO AR DO MOTOR HB20 1.0 TURBO - Marca: TECFIL	un	12,00	0,0000	42,00	504,00
635	FILTRO DO AR CONDICIONADO RENAULT MASTER - Marca: TECFIL	un	5,00	0,0000	30,00	150,00
636	FILTRO DO ARCONDICIONADO SPRINTER - Marca: TECFIL	un	6,00	0,0000	32,00	192,00
637	FILTRO DO AR CONDICIONADO ETIOS - Marca: TECFIL	un	8,00	0,0000	17,00	136,00
638	FILTRO DO ARCONDICIONADO CLIO - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	12,00	24,00
639	FILTRO DO ARCONDICIONADO DOBLO - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	12,00	24,00
640	FILTRO DO ARCONDICIONADO HB20 1.0 TURBO - Marca: TECFIL	un	8,00	0,0000	10,00	80,00
641	FILTRO DO ÓLEO RENAULT MASTER 2.3 - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	36,00	144,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:27:29 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 32/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 6**

**MECANICA E AUTO CENTER PARAVISE LTDA (10454)**

642	FILTRO DO ÓLEO SPRINTER 415 - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	36,00	144,00
643	FILTRO DO ÓLEO SPRINTER 516 - Marca: TECFIL	un	4,00	0,0000	44,00	176,00
648	FILTRO DE AR - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	21,00	42,00
649	FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	17,00	34,00
650	FILTRO DO AR CONDICIONADO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	19,00	38,00
651	FILTRO DE ÓLEO MOTOR - - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	15,00	30,00
661	FILTRO DE AR - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	26,00	52,00
662	FILTRO DE COMBUSTIVEL - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	19,00	38,00
663	FILTRO DO AR CONDICIONADO- FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	19,00	38,00
664	FILTRO DE ÓLEO MOTOR - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	18,00	36,00
673	FILTRO DE AR - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	20,00	40,00
674	FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	20,00	40,00
675	FILTRO DO AR CONDICIONADO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	20,00	40,00
676	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	16,00	32,00
685	FILTRO DE AR - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	45,00	90,00
686	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	19,00	38,00
687	FILTRO DO AR CONDICIONADO - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	19,00	38,00
688	FILTRO DE ÓLEO MOTOR - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: TECFIL	un	2,00	0,0000	21,00	42,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>5.935,00</b>

**LOTE: 7**

**DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES (180914)**

508	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 20L - Marca: DEITON HIDRA	gl	50,00	0,0000	250,00	12.500,00
509	OLEO HIDRAULICO ISO VG 46 20L - Marca: DEITON HIDRA	gl	50,00	0,0000	290,00	14.500,00
510	OLEO HIDRAULICO SAE 10W 20L - Marca: DEITON TRAKTOR TRANS	gl	50,00	0,0000	390,00	19.500,00

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:27:17 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 33/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 7**

**DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES (180914)**

511	OLEO HIDRAULICO TO 4 SAE 30 20L - Marca: DEITON TRAKTOR TRANS	gl	40,00	0,0000	450,00	18.000,00
512	OLEO HIDRAULICO TO 4 SAE 50 20L - Marca: DEITON TRAKTOR TRANS	gl	15,00	0,0000	490,00	7.350,00
513	OLEO HIDRAULICO TO 30 20L - Marca: DEITON TRAKTOR TRANS	gl	25,00	0,0000	450,00	11.250,00
514	OLEO HIDRAULICO ATF 1L - Marca: DEITON AFT TASA	l	75,00	0,0000	21,00	1.575,00
515	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 SINTETICO 20L - Marca: DEITON ORION	gl	60,00	0,0000	590,00	35.400,00
516	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 MINERAL 20L - Marca: DEITON ORION	gl	100,00	0,0000	340,00	34.000,00
517	OLEO LUBRIFICANTE 85W140 20L - Marca: DEITON EXTRA GEAR	gl	50,00	0,0000	590,00	29.500,00
518	OLEO LUBRIFICANTE ISO VG 150 20L - Marca: DEITON HIDRA	gl	15,00	0,0000	338,00	5.070,00
519	OLEO LUBRIFICANTE 80W 20LT - Marca: DEITON HIPOIDE	gl	15,00	0,0000	349,00	5.235,00
520	OLEO LUBRIFICANTE 90W 20LT - Marca: DEITON HIPOIDE	gl	15,00	0,0000	371,00	5.565,00
521	OLEO LUBRIFICANTE MTF 10W30 20LT - Marca: DEITON TRAT	gl	10,00	0,0000	298,99	2.989,90
522	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMISINTETICO P/ MOTOR GASOLINA 1LT - Marca: DEITON PLUS	l	600,00	0,0000	18,89	11.334,00
523	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO P/ MOTOR GASOLINA 1LT - Marca: DEITON NEW FORCE SN	l	200,00	0,0000	25,00	5.000,00
524	FLUIDO DE FREIO 500ML - Marca: DEITON BRAKE	ml	80,00	0,0000	14,99	1.199,20
525	ADITIVO PARA RADIADOR 1LT - Marca: WOLF W 11	l	310,00	0,0000	4,99	1.546,90
526	GRAXA MP2 TAMBOR COM 170 KG - Marca: GRAX MULT MP BLUE	tam	2,00	0,0000	3.689,00	7.378,00
653	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 5W30 SINTÉTICO - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: DEITON NEW FORCE SN	l	8,00	0,0000	26,00	208,00
666	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 5W30 SINTÉTICO - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: DEITON NEW	l	8,00	0,0000	26,00	208,00
678	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 5W30 SINTÉTICO - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: DEITON NEW FORCE SN	l	8,00	0,0000	26,00	208,00
690	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 5W40 SINTÉTICO - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: DEITON NEW FORCE SN	l	8,00	0,0000	26,00	208,00

**Total do Fornecedor: 229.725,00**

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:27:05 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nr.: 51/2023 - PE**

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 34/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 8**

**AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)**

527	LAMPADA H1 12 V - Marca: HELLA	un	130,00	0,0000	7,00	910,00
528	LAMPADA H1 24 V - Marca: HELLA	un	100,00	0,0000	7,00	700,00
529	LAMPADA 1 POLO 12 V - Marca: HELLA	un	130,00	0,0000	3,00	390,00
530	LAMPADA 1 POLO 24 V - Marca: HELLA	un	100,00	0,0000	2,71	271,00
531	LAMPADA 2 POLO 12 V - Marca: HELLA	un	130,00	0,0000	3,00	390,00
532	LAMPADA 2 POLO 24 V - Marca: HELLA	un	100,00	0,0000	4,90	490,00
533	LAMPADA H4 12 V - Marca: HELLA	un	130,00	0,0000	14,00	1.820,00
534	LAMPADA H4 24 V - Marca: HELLA	un	100,00	0,0000	18,00	1.800,00
535	FAROL DE MILHA LED 12/24V - 27W - Marca: NINO	un	15,00	0,0000	21,00	315,00
536	FAROL COMPLETO CONSTELLATION VW 24-280 ANO 2013 - Marca: ORGUS	un	4,00	0,0000	32,00	128,00
537	FAROL COMPLETO CONSTELLATION VW 26-280 ANO 2013. - Marca: ORGUS	un	4,00	0,0000	150,00	600,00
538	FAROL COMPLETO MB 2729 ANO 2014 - Marca: NINO	un	4,00	0,0000	237,00	948,00
539	FAROL COMPLETO WORKER VW 24-220 ANO 2008 - Marca: NINO	un	4,00	0,0000	256,00	1.024,00
540	FAROL COMPLETO CONSTELLATION VW 15-180 ANO 2009 - Marca: NINO	un	4,00	0,0000	263,00	1.052,00
541	BATERIA 60A. - Marca: CRAL	un	44,00	0,0000	288,00	12.672,00
542	BATERIA100A. - Marca: CRAL	un	20,00	0,0000	400,00	8.000,00
543	BATERIA 150A. - Marca: CRAL	un	32,00	0,0000	480,00	15.360,00
646	BATERIA 60A - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: CRAL	un	1,00	0,0000	39,00	39,00
652	LAMPADA H7 12V - FIAT GRAND SIENA: MOTOR 1.4 - 16V - ANO 2021 - Marca: HELLA	un	4,00	0,0000	2,00	8,00
659	BATERIA 60A - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: HELLA	un	1,00	0,0000	39,00	39,00
665	LAMPADA H7 12V - FORD KA MOTOR 1.5 - ANO 2018 - Marca: HELLA	un	4,00	0,0000	2,00	8,00
671	BATERIA 60A - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: CRAL	un	1,00	0,0000	39,00	39,00
677	LAMPADA H7 12V - FIAT PALIO FIRE - MOTOR 1.0 - ANO 2014 - Marca: CRAL	un	4,00	0,0000	2,00	8,00
684	BATERIA 60A - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: CRAL	un	1,00	0,0000	39,00	39,00
689	LAMPADA H7 12V - CITROEN AIR CROSS - MOTOR 1.8 - ANO 2017 - Marca: HELLA	un	4,00	0,0000	1,00	4,00

**Total do Fornecedor: 47.054,00**

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:26:52 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 147/2023  
Processo de Licitação: 147/2023  
Data do Processo: 13/10/2023

Folha: 35/35

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 9**

**VIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA (77103)**

544	CABO DE AÇO 5/16. - Marca: VONDER	m	100,00	0,0000	85,00	8.500,00
545	CABO DE AÇO 9/16. - Marca: VONDER	m	20,00	0,0000	53,00	1.060,00
546	CABO DE AÇO 1 1/4 - Marca: VONDER	m	12,00	0,0000	180,00	2.160,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>11.720,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>839.732,00</b>

Quilombo, 24 de Novembro de 2023.

SILVANO DE  
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por  
SILVANO DE PARIZ:57999872920  
Dados: 2023.11.24 10:26:38 -03'00'

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal